Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

Средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря

(МАОУ СОШ № 52)

ПРИКАЗ

05.09.2024           №685

Об организации работы отряда Всероссийского детско-юношеского

военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с поручениями департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 30.05.2022

г. № 225-доп, от 08.07.2022 г. № 312-доп, письмом  Регионального отделения

ВВПОД «ЮНАРМИЯ» от  07.07.2022 № 139, в целях активизации работы по

военно-патриотическому и духовно-нравственному воспитанию учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать работу военно-патриотического отряда «ЮНАРМИЯ»

(далее - «Юнармейский отряд»).

2.  Назначить куратором Юнармейского отряда Шандыба Т.С., советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными организациями.

3. Назначить координатором Юнармейского класса  3 «В» класса

Шаклеину О.В., классного руководителя.

4. Назначить координатором Юнармейского класса  2 «Б» класса

Черномурову И.Г., классного руководителя.

5. Утвердить Состав участников Юнармейского отряда\класса

(Приложение 1,2,3).

6.  Шандыба Т.С.:

- разработать план работы Юнармейского отряда на 2024-2025 учебный

год в соответствии с локальными актами Регионального отделения

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ» Краснодарского края,

календарным планом воспитательной работы МАОУ СОШ № 52 на 2024-

2025 учебный год, планом мероприятий военно-патриотической

направленности МАОУ СОШ № 52 на 2024-2025 год.

- предоставить список новых кандидатов на вступление в ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» для внесения данных в АИС «ЮНАРМИЯ» (в формате

Microsoft Excel) на электронный адрес ya_krd@bk.ru в срок до 01.10.2023

г.

7. Шаклеиной О.В.:

- предоставить список новых кандидатов на вступление в ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» для внесения данных в АИС «ЮНАРМИЯ» (в формате

Microsoft Excel) на электронный адрес ya_krd@bk.ru в срок до 01.11.2024 г.

8. Черномуровой И.Г.:

- предоставить список новых кандидатов на вступление в ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» для внесения данных в АИС «ЮНАРМИЯ» (в формате

Microsoft Excel) на электронный адрес ya_krd@bk.ru в срок до 01.11.2024 г.

   5.    Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Асееву А.А.

   6.     Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

     Директор                                                               Т.Ю. Стрельцова

mailto:ya_krd@bk.ru
mailto:ya_krd@bk.ru
mailto:ya_krd@bk.ru

		2024-10-18T16:59:56+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна